
UCHWAŁA NR XXII/183/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 211, 212, 217 ust.2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 6 400,00 zł. i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6 400,20 zł. w 
klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w łącznej kwocie 33 262 
926,58  zł.  z tego:

a) bieżące w kwocie       24 265 084,42 zł.

b) majątkowe w kwocie   8 997 842,16 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2016, przedstawionych w tabeli Nr 9 do uchwały budżetowej w związku ze złożonymi do Wójta wnioskami 
o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu,  w tym:

1) w pozycji nr 5 – fundusz wsi Czarna  2000 zł w przedsięwzięciu „Zakup wyposażenia dla OSP w Czarnej” 
koryguje się zapisy klasyfikacji budżetowej i przenosi się środki z działu 921 – Kultura o ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia do klasyfikacji dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia.

2) w pozycji nr 5 – fundusz wsi Czarna  6000 zł  zmienia się przeznaczenie tychże środków na zadanie 
„Wyrównanie i oczyszczenie z zakrzaczeń drogi we wsi Czarna” , które będzie realizowane w dziale 600 – 
Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 4300 – Zakup usług pozostałych

3) w pozycji nr 20 – fundusz wsi Sokóle  4 400 zł  przenosi się z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia do § 
4300 Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia boiska sportowego z zakupionych 
materiałów – Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej;

4) w pozycji nr 23 – fundusz wsi Szymankowszczyzna, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł. 
przeznaczonych na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Szymankowszczyzna przy drodze 
gminnej” , a środki te przeznacza się  na zakup sprzęt p-poż dla OSP w Czarnej, która służy mieszkańcom 
Szymankowszczyzny.

2. Aktualne brzmienie planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  w roku 
2016, przedstawia załączona do niniejszej uchwały  tabela Nr 2 pod nazwą „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016”.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisławów

Elżbieta Król

Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

693 870,00 273 370,00 16 030,00232 330,00 0,00 0,00 420 500,00420 500,0041 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 695 870,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 040,00

0,00

0,00

275 370,00

2 000,00

0,00

234 330,00

2 000,00

0,00

16 030,00

0,00

0,00

218 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 500,00

0,00

0,00

420 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

689 370,00

Ochotnicze straże pożarne

268 870,00 16 030,00227 830,00 211 800,00 0,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 040,00

0,00

0,000,00

2 000,00

691 370,00 270 870,00

2 000,00

0,00

229 830,00

2 000,00

0,00

16 030,00

0,00

0,00

213 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 500,00

0,00

0,00

420 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 380,00 100 380,00 0,00 100 380,00 0,00 0,00100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

102 380,00 102 380,00

2 000,00

0,00

102 380,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

102 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

519 573,00 449 573,00 0,0079 573,00 370 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 517 573,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

447 573,00

0,00

-2 000,00

77 573,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

77 573,00

0,00

-2 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

332 073,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

262 073,00 0,0027 073,00 27 073,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

330 073,00 260 073,00

0,00

-2 000,00

25 073,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

25 073,00

0,00

-2 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 220,00 16 220,00 0,00 16 220,00 0,00 0,0016 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

14 220,00 14 220,00

0,00

-2 000,00

14 220,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

14 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

73 520,00 73 520,00 3 600,0023 520,00 50 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 920,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 520,00

4 400,00

-4 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

73 520,00

4 400,00

-4 400,00

23 520,00

4 400,00

-4 400,00

3 600,00

0,00

0,00

19 920,00

4 400,00

-4 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

69 920,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

69 920,00 0,0019 920,00 19 920,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 400,00

4 400,00

69 920,00 69 920,00

4 400,00

-4 400,00

19 920,00

4 400,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

19 920,00

4 400,00

-4 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 420,00 17 420,00 0,00 17 420,00 0,00 0,0017 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 400,00

0,00

13 020,00 13 020,00

0,00

-4 400,00

13 020,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 400,00

13 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 400,00

6 900,00 6 900,00

4 400,00

0,00

6 900,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

6 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 262 926,58 24 265 084,42 15 948 891,05 10 064 806,46 5 884 084,59 846 819,00 7 159 786,87 8 997 842,168 997 842,16270 850,000,0038 737,50 5 998,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 737,50
0,00
0,00

7 159 786,87
0,00
0,00-6 400,00

6 400,00
33 262 926,58 24 265 084,42

6 400,00
-6 400,00

15 948 891,05
6 400,00

-6 400,00

10 064 806,46
0,00
0,00

5 884 084,59
6 400,00

-6 400,00

846 819,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 850,00
0,00
0,00

8 997 842,16
0,00
0,00

8 997 842,16
0,00
0,00

5 998,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXII/183/2016 Rady Gm. Stanisławów

z dnia  29 grudnia 2016 r.

Lp. 

wsi
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

921 92109 4210 Borek Czarniński
Zakup materiałów do remontu i wyposażenia do 

swietlicy wiejskiej stanowiącej własność gminy 2 000,00

600 60016 4270 Borek Czarniński Dowóz żużlu na remont dróg gminnych we wsi 7 907,88

1
Borek Czarniński – 

razem
9 907,88

2
600 60016 4270 Choiny

Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we 

wsi Choiny 10 516,26

600 60016 4270 Ciopan
Dowóz tłucznia na remont  drogi  gminnej we wsi 

Ciopan 6 878,91

900 90015 6050
Ciopan

Budowa oświetlenia ulicznego wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej 3 000,00

3 Ciopan - razem 9 878,91

600 60016 4270 Cisówka Dowóz żwiru na drogę gminną we wsi Cisówka 11 543,14

900 90015 6050 Cisówka
Budowa oświetlenia ulicznego wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2 000,00

921 92109 4210 Cisówka
zorganizowanie imprez integracyjnych - np."Dzień 

dziecka", Wiejska wigilia itp. 
1 000,00

4 Cisówka - razem 14 543,14

600 60016 4270 Czarna Dowóz żwiru na drogę gminną we wsi Czarna 1 502,29

600 60016 4300
Czarna

Wyrównanie i oczyszczenie z zakrzaczeń drogi we 

wsi Czarna 6 000,00

754 75412 4210 Czarna Zakup  wyposażenie dla OSP w Czarnej 2 000,00

5 Czarna - razem 9 502,29

600 60016 4270 Goździówka
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi 

Goździówka
11 349,77

921 92195 4210 Goździówka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji dnia dziecka.
600,00

900 90015 6050 Goździówka
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej przez wieś
1 000,00

6 Goździówka - razem 12 949,77

7 600 60016 4270 Kol. Stanisławów
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we 

wsi Kolonie Stanisławów
14 601,08

8 600 60016 4270 Legacz
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej przez 

wieś
8 662,15

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Lubomin
8 761,98

600 60016 4300 Lubomin
Kopanie rowów przydrożnych i złożenie 

przepustów przy drodze gminnej we wsi Lubomin
1 000,00

900 90015 6050 Lubomin
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej we wsi Lubomin
2 000,00

9 Lubomin- razem 11 761,98

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2016

Strona 1Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Ładzyń.
14 499,16

921 92195 4210 Ładzyń 
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

wigilia mieszkańców.
1 000,00

10 Ładzyń - razem 15 499,16

600 60016 4270 Łęka
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej przez 

wieś
9 000,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

"Dni Łęki".
154,65

11 Łęka - razem 9 154,65

12 600 60016 4270 Mały Stanisławów
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej 

przez wieś
8 517,30

13 600 60016 4270 Ołdakowizna Dowóz żużlu na remont dróg gminnych we wsi 8 314,50

14 600 60016 4270 Papiernia 
Dowóz żużlu  i destruktu na remont dróg 

gminnych we wsi
9 878,91

600 60016 4300 Porąb
Wykonanie dokumentacji i rozgraniczenie wraz z 

naniesieniem w terenie drogi gminnej przez wieś
7 500,00

921 92195 4300 Porąb

Dofinansowanie wiejskich imprez integracyjnych 

zwiazanych z zachowaniem lokalnych tradycji tj. 

wigilia, dzień dziecka.

350,98

Porąb - razem 7 850,98

16 600 60016 4270
Prądzewo - 

Kopaczewo

Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej przez 

wieś
9 241,56

754 75412 4210 Pustelnik
Dofinansowanie zakupu wyposażenia do remizy 

OSP w Pustelniku
21 698,83

Pustelnik - razem 21 698,83

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

tłucznia
11 819,92

900 90095 4210 Retków Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00

18 Retków - razem
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

tłucznia
11 819,92

754 75412 4210 Rządza 
Zakup materiałów potrzebnych do wykonania 

podjazdu do garażu przy remizie OSP w Rządzy 13 411,21

900 90015 6050 Rządza Budowa oświetlenia ulicznego - prace projektowe 4 000,00

Rządza - razem 17 411,21

926 92605 4210 Sokóle

Zakup materiałów potrzebnych do wykonania 

ogrodzenia boiska sportowego, zakup krzeseł do 

szatni  oraz niezbędnych materiałów do 

utrzymania tego boiska

7 361,98

926 92605 4300 Sokóle
Wykonanie ogrodzenia  (montarz przęseł, bramy i 

furtki)
4 400,00

20 Sokóle - razem 11 761,98

754 75412 4270 Stanisławów
Naprawa burt "kanału" - góżnika - służącego jako 

zbiornik przeciwpożarowy
10 000,00

900 90095 6050 Stanisławów
Zagospodarowanie terenu i urzadzenie placu zabaw dla 

dzieci i młodzieży na terenie osiedla w Stanisławowie
18 970,40

22 Stanisławów - razem 28 970,40

15

17

19

Strona 2Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
754 75412 4210 Szymankowszczyzna zakup sprzetu P-poż dla OSP w Czarnej 1 000,00

900 90015 6050 Szymankowszczyzna
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Szymankowszczyzna przy drodze gminnej
6 000,00

921 92109 4210 Szymankowszczyzna

Zakup wyposażenia i materiałów do remontu  

świetlicy we wsi Szymankowszczyzna stanowiącą 

własność Gm. Stanisławów 

1 430,39

23
Szymankowszczyzna - razem

8 430,39

900 90015 6050 Wólka Czarnińska
Budowa oświetlenia ulicznego - prace projektowe i 

budowlane
7 650,36

921 92109 4210 Wólka Czarnińska
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia przy 

świetlicy we wsi Wólka Czarnińska
4 720,00

24
Wólka Czarnińska - 

razem
12 370,36

25 600 60016 4270 Wólka Konstancja Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 8 285,53

26 900 90015 6050 Wólka Piecząca Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 9 444,35

27 600 60016 4270 Wólka Wybraniecka Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 8 807,00

28 600 60016 4270 Zalesie Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 10 255,52

29 600 60016 4270 Zawiesiuchy Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 7 068,78

327 104,79

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  gminnych.

Razem Fundusz Sołecki

Strona 3Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zmian przedsięwzięć i ich zakresu przewidzianych w 2016 r.
do realizacji przedsięwzięć w ramach Funduszu sołeckiego. Zmiany te dokonuje się w związku z
otrzymaniem przez Wójta wniosków niektórych sołectw o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu, złożonych
zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn.
zm.).

Id: 13AB728B-ECA2-4533-83F4-E6CBC0604094. Podpisany Strona 1




